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ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.10.2017


                     



                           № 90
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Краснокамского городского поселения на 2018 год
  В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 23, 34, 38 Устава Краснокамского городского поселения, Положением о приватизации муниципального имущества Краснокамского городского поселения, утвержденным решением Думы Краснокамского городского поселения от 31 октября 2007 г. № 97,
Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокамского городского поселения на 2018 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения www.krasnokamsk.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.
Председатель Думы 

Краснокамского городского поселения


                
 Г.В. Ушакова

Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации 

Краснокамского городского поселения


           
Ю.А. Потапова
Приложение к решению Думы

Краснокамского городского поселения

от 19.10.2017 № 90
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Краснокамского городского поселения на 2018 год

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации 
	Год постр.
	Адрес
	Способ приватизации, обременение
	Стоимость, рублей
	Дата оценки
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое здание, 1 этажное,  общей площадью 189,9 кв.м, кадастровый номер:59:07:0010904:431   и земельный участок общей площадью 6442 кв.м
	1934
	Пермский край, 
г. Краснокамск, 
пер. Дорожный, 6
	Открытый аукцион, обременений нет
	Предварительная стоимость -нежилое здание 157000,00; земельный участок 1645711,00.
	-
	2 квартал 2018

	2
	Нежилое помещение общей площадью 70,2 кв.м,  кадастровый номер:59:07:0011003:1696
	1973
	Пермский край,
 г. Краснокамск, ул.Энтузиастов, д.24
	Открытый аукцион, обременений нет
	В соответствии с оценочным отчетом 872519,00, в т.ч. НДС
	Отчет об оценке

09.06.2017
	2 квартал 2018

	3
	Нежилое помещение общей площадью 17,8 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011003:1700
	1973
	Пермский край, 
г. Краснокамск, ул.Энтузиастов, д.24
	Открытый аукцион, обременений нет
	В соответствии с оценочным отчетом 220068,00, в т.ч. НДС
	Отчет об оценке

09.06.2017
	2 квартал 2018

	4
	Нежилое помещение общей площадью 67,5 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011003:1704
	1973
	Пермский край, 
г. Краснокамск, ул.Энтузиастов, д.24
	Открытый аукцион, обременений нет
	В соответствии с оценочным отчетом 809890,00  в т.ч. НДС
	Отчет об оценке

09.06.2017
	2 квартал 2018

	5
	Нежилое помещение подвала, общая площадь 139,00 кв.м, кадастровый номер:59:07:0010607:1118
	1961
	Пермский край, 
г. Краснокамск, Комсомольский, д. 7
	Открытый аукцион, обременений нет
	В соответствии с оценочным отчетом 975160,00  в т.ч. НДС
	Отчет об оценке

29.06.2017
	2 квартал 2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6
	Канализационный отстойник, назначение: нежилое, общая площадь 2217,3 кв.м, усл.номер 59-59-08/022/2010-052 и и земельный участок общей площадью 42425,0 кв.м
	1932
	Пермский край,
 г. Краснокамск, 
ул. Пушкина, 
в районе ГСК № 51
	Открытый аукцион, обременений нет
	В соответствии с оценочным отчетом кан. отстойник 214000,00 в т.ч. НДС; земел. участок

4844000,00
	Отчет об оценке

07.02.2016
	4 квартал 

2018

	7
	1-этажное шлакоблочное административное здание с пристроем, общая площадь 31,2 кв.м и земельный участок общей площадью 160 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011308:174
	1951
	Пермский край, 
г. Краснокамск, 
ул. Ленина, 10а
	Открытый аукцион, аренда
	Предварительная стоимость 150000,00;

земел. участок 50000,00
	-
	2 квартал

2018

	8
	1-этажное кирпичное здание бытового корпуса, общая площадь 74,4 кв.м и земельный участок общей площадью 100 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011308:178
	1951
	Пермский край,
 г. Краснокамск, 
ул. Ленина, 10а
	Открытый аукцион, аренда
	Предварительная стоимость 250000,00;

земел. участок 50000,00
	-
	2 квартал

2018

	9
	Нежилое помещение, общая площадь 146,8 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011007:1155 
	1972
	Пермский край,
 г. Краснокамск, 
ул. Энтузиастов, 7
	Открытый аукцион, аренда
	Предварительная стоимость 3115410,00
	-
	2 квартал

2018

	10
	Нежилое помещение, общая площадь 70,3 кв.м,  кадастровый номер:59:07:0011007:1151

	1972
	Пермский край,
 г. Краснокамск,
 ул. Энтузиастов, 7
	Открытый аукцион, аренда
	Предварительная стоимость 1409621,00
	-
	2 квартал

2018

	11
	Нежилое помещение, общая площадь 26,3 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011007:1152

	1972
	Пермский край, 
г. Краснокамск, 
ул. Энтузиастов, 7
	Открытый аукцион, аренда
	Предварительная стоимость 558142,00
	-
	2 квартал

2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	12
	Нежилое помещение, общая площадь 20,5 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011007:1153

	1972
	Пермский край,
 г. Краснокамск, 
ул. Энтузиастов, 7
	Открытый аукцион, обременений нет
	Предварительная стоимость 435054,00
	-
	2 квартал

2018

	13
	Нежилое помещение, склад № 2 на старой базе, кадастровый номер 59:07:0010701:159, общей площадью 217,7 кв.м, полумет. навес, зем. участок, кадастровый номер 59:07:0010701:109  357 кв.м

	1974
	Пермский край, 
г. Краснокамск, 
ул. Пушкина, 2а
	Открытый аукцион, обременений нет
	Предварительная стоимость нежилого помещения 350000,00;

зем. участок 150000,00
	-
	1 квартал

2018

	14
	Нежилое помещение, гараж , площадь 344 кв.м., кадастровый номер:59:07:0010701:81, зем. участок

	1974
	Пермский край, 
г. Краснокамск, 
ул. Пушкина, 2а
	Открытый аукцион, обременений нет
	Предварительная стоимость нежилого помещения 250000,00;

зем. участок 150000,00
	-
	1 квартал

2018

	15
	Свайное поле, объект незавершенного строительства, площадь застройки 800 кв.м, кадастровый номер:59:07:0011003:1465
	2007
	Пермский край, 
г. Краснокамск, ул.К.Маркса 
в районе дома № 91
	Открытый аукцион, обременений нет
	Предварительная стоимость объекта незавершенного строительством -130211,00 руб., в т.ч. НДС, земел. участка – 773289,00 руб. (НДС не облагается)

	Отчет об оценке

28.08.2017
	1 квартал

2018

	
	ИТОГО
	
	
	
	Нежилые помещения - 9897075,00          

Земел. Участок
 – 7663000,00

ВСЕГО – 17560075,00
	
	


